
Promocja Regionu Puszczy Białowieskiej w 
Warszawie.

W dniach 21-23.04.2017 r. odbyły się XXII Targi Turystyki i Wypoczynku „Lato 2017” w 
Warszawie. W tym roku impreza połączona była z 6. edycją Targów Regionalia-Targi Produktów Tradycyjnych i 
Ekologicznych organizowanych w Centrum MT Polska (była to prezentacja lokalnych producentów organicznej 
żywności i produktów wytwarzanych na bazie receptur przekazywanych z pokolenia na pokolenie, wyrobów 
rzemieślniczych, rękodzieła, mody inspirowanej folklorem).
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Targi LATO to wyjątkowy kiermasz ofert turystycznych odbywający się w samym sercu Polski, na którym znaleźć 
było można wszystko to, co jest niezbędne do zaplanowania udanego urlopu w najatrakcyjniejszych rejonach 
Polski i poza granicami naszego kraju. Oferta wystawców była bardzo bogata i skrojona na każdą kieszeń - 
mogła zaspokoić najróżnorodniejsze wymagania odbiorców. Targom towarzyszyły liczne imprezy takie jak: 
występy zespołów, degustacje specjałów regionalnych, spotkania z podróżnikami, gry i konkursy, pokazy sztuki 
kulinarnej w wykonaniu znakomitych kucharzy.

Województwo Podlaskie i Powiat Hajnowski promowane było na wspólnym stoisku Wschodniego Szlaku 
Rowerowego Green Velo. Trasa szlaku licząca prawie 2 tys. km wiedzie przez najciekawsze zabytki i perły 
przyrody Wschodniej Polski.

Oferta naszego regionu była prezentowana przez przedstawiciela Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Hajnówce, we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego, Podlaską 
Regionalną Organizacją Turystyczną i Lokalną Organizacja Turystyczną "Region Puszczy Białowieskiej". 
Odwiedzający stoisko szukali informacji o atrakcjach znajdujących się na podlaskim odcinku szlaku Green Velo, 
pytali się o bazę noclegową i gastronomiczną na szlaku. Wiele pytań dotyczyło także oferty turystycznej 
Państwowego Parku Narodowego „Puszcza Białowieska” na Białorusi i możliwości zwiedzania obiektów i szlaków 
po stronie białoruskiej. Wiele osób deklarowało swój przyjazd do Hajnówki w maju, aby posłuchać koncertów 
chórów podczas trwania Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej. Rodziny z dziećmi 
szukały ciekawych propozycji dla najmłodszych z dala od zgiełku i wielkomiejskiego szumu. Wytrawni cykliści 
zaopatrywali się w liczne mapy, przewodniki i atlasy, dostępne na naszym stoisku - które będą im pomocne w 
planowaniu podróży po województwie podlaskim. Niezwykłe walory przyrodnicze i kulturowe regionu Puszczy 
Białowieskiej znane już były wielu osobom uczestniczącym w targach, lecz niesamowicie silny magnetyzm 
Podlasia powoduje, że turyści nadal chcą tu wracać.

Oferta, jak również ciekawy wystrój stoiska Green Velo wzbudziła duże zainteresowanie odwiedzających Targi, 
które zostały wyróżnione podczas warszawskich targów za  najciekawszą aranżację  w ramach XXII Targów 
Turystyki i Wypoczynku „LATO 2017”.

Wydział Promocji i Rozwoju
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